

PROT. n.1657/25

Scuola Paritaria Bilingue

Materna C.M. SAIA05000V Decreto 05 06 2001 Primaria C M SAJE00200B Decreto 30.11.2000

Scuola di Primo Grado C.M. SAIMP95005 Decreto 30.06.2020

Scuola Secondaria di Il Grado C.M. SAPC2N5007 Decreto 01.07:2024



Al sito web Agli atti Al DSGA Sorrentino Carmela Via Raffaele Ragone, 39 84013 – Cava de' Tirreni (Sa)

OGGETTO: Decreto di conferimento incarico al "**Direttore SGA**" per la gestione amministrativa e contabile del progetto – Avviso 81652 del 23/05/2025 "FSE PLUS – Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni (negli anni scolastici 2025-2026)" – Candidatura n. 15299 – SA1MR95005

Titolo del progetto: SIS Summer Camp: Neverland

CUP: J54D25003500007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'Avviso Pubblico 81652 del 23/05/2025 "FSE PLUS – Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni (negli anni scolastici 2025-2026)"; VISTO art. 125, comma 4, lett. b) del Regolamento UE n. 1303/2013 che prevede l'utilizzazione di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i fondi strutturali:

VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi;

VISTE la delibera del Consiglio di Istituto n. 24 del 22/12/2022 e la delibera n. 845 del Collegio dei Docenti del 22/08/2022; VISTA la Candidatura n. 15165 inoltrata da questa Istituzione Scolastica per il tramite della piattaforma SIF21-27 in data 11/06/2025;

VISTA la nota M.I.M. Prot. n. 54 del 20/06/2025 relativa all'autorizzazione delle graduatorie regionali con le quali veniva assegnata a questa Istituzione Scolastico la somma di euro 16.120,00;

VISTO l'art. 10 del D.L. 129/2018;

VISTA la formale assunzione a bilancio del 04/08/2025 prot. n. 1651;

NOMINA

La dott.ssa Sorrentino Carmela in servizio presso questa Istituzione Scolastica in qualità di Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi nell'attività di responsabile della gestione amministrativa e contabile delle attività relative al progetto Avviso 81652 del 23/05/2025 "FSE PLUS – Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni (negli anni scolastici 2025-2026)".



Scuola Paritaria Bilingue



C.F./P.IVA: 06288050658
Tel. 089.2594874

Materna C.M. SAIA05000V Decreto 05.06.2001

Rrimaria C.M. SA1E00200B Decreto 30.11.2000 Scuola di Primo Crado C.M SAIMR95005 Decreto 30.06.2020

Scuola Secondaria di Il Grado C.M. SAPC2N5007 Decreto 01.07.2024

COMUNICA

Alla Dott.ssa Sorrentino Carmela le seguenti informazioni:

1. Compiti

L'incaricato dovrà occuparsi delle seguenti attività: predisposizione, protocollazione e archiviazione della documentazione amministrativa relativa alla selezione del personale interno/esterno coinvolto nella realizzazione del progetto; predisposizione, protocollazione e archiviazione della documentazione amministrativa relativa alle procedure di acquisto delle forniture; predisposizione e conservazione di tutta la documentazione contabile; inserimento della documentazione necessaria nella piattaforma ministeriale di gestione degli interventi,; certificazione e rendicontazione delle spese; ogni alta attività non compresa nell'elenco e necessaria alla realizzazione e chiusura del progetto.

2. Compenso e durata dell'incarico

L'incarico avrà durata dal conferimento della presente nomina alla data prevista per la chiusura del progetto. Per tale incarico è previsto un compenso lordo dipendente pari ad euro 20.35 per ora lavorativa prestata come da Tabella E1.7 allegata al CCNL comparto Istruzione e ricerca vigente, per un massimo di 150 ore da svolgersi oltre l'orario di servizio. Saranno retribuite solo le ore effettivamente lavorate e appositamente documentante.

Cava de' Tirreni, lì 12/08/2025

Per accettazione

Il DSGA Dott.ssa Sorrentino Carmela

Via S. D'Acquisto 84013 Cava de' Tirreni (SA) C.F. e P. IVA: 04534140654

+39 089 2594824 info@sisinternational.net www.sisinternational.net